c) No se obtuvo el respaldo documental correspondiente a las facturas que las 
Organizaciones de la Sociedad Civil (OSC) presentan a la Subsecretaría de Hábitat e 
Inclusión para ser posteriormente rendidas ante el MIOPyV: 
- Cancha de los Paraguayos: Cruz Roja Argentina, factura N° 0001-00002524 
por PESOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA  ($ 43.190.-). 

- Barrio Cildañez - Eje Zuviría: Fundación Kine, cultural y educativa, factura N° 
0004-00000171 por PESOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS 
($ 66.232.-); Fundación Kine, cultural y educativa, factura N° 0004-00000172 por 
PESOS NOVENTA MIL NUEVE ($ 90.009.-); Sumando Iniciativas de Cambio, factura 
N° 0001-00000009 por PESOS SEISCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA 
Y DOS ($ 611.932.-); y Asociación Mundo Circo, artes para el desarrollo social, 
factura 0001-00000054 por PESOS CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS SETENTA 
($ 113.670.-).  
- Ampliación Nido Villa Soldati: Asociación Civil Avanzar, factura 0001-
00000058 por PESOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS ($ 
50.282.-). 

Principales hallazgos/observaciones:  
a) Expedientes electrónicos por los que tramitan las licitaciones incompletos: ofertas 
en las que no consta la firma del representante técnico, designación, título habilitante 
y colegio profesional al que corresponde la matrícula;